



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07 июля 2014 года

№ 335

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области от 20.05.2014 № 249

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области от 20.05.2014 № 249 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 23 мая, № 1530) с изменениями, внесенными приказом Министерства финансов Свердловской области от 04.06.2014 № 275, следующие изменения:

1) в подпункте 2 части третьей пункта 11 слово «представления» заменить словом «предоставления»;

2) подпункт 11 части третьей пункта 38 после слова «области» дополнить запятой;

3) в подпункте 20 части третьей пункта 69 слова «муниципального образования Кушвинский городской округ» заменить словами «Кушвинского городского округа»;

4) в подпункте 33 части третьей пункта 72 слова «ветеранов, в соответствии» заменить словами «ветеранов в соответствии»;

5) в подпункте 93 части третьей пункта 72 слова «адаптации, в соответствии» заменить словами «адаптации в соответствии»;

6) в подпункте 4 части третьей пункта 114 слово «Операционного» заменить словом «операционного», слово «Чемпионата» заменить словом «чемпионата»;

7) в подпункте 8 части третьей пункта 114 слово «Чемпионата» заменить словом «чемпионата»;

8) в приложении 1 в таблице в строке 12 в графе 3 слово «представления» заменить словом «предоставления»;

9) в приложении 1 в таблице строку 195 в графе 3 после слова «области» дополнить запятой;

10) приложение 1 дополнить строкой 357-1 следующего содержания:

357-1	1393893	Стипендии Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации для обучающихся по направлениям подготовки (специальностям), соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического развития экономики Российской Федерации
-------	---------	---

11) в приложении 1 в таблице строку 390 в графе 3 слова «муниципального образования Кушвинский городской округ» заменить словами «Кушвинского городского округа»;

12) в приложении 1 в таблице в строке 454 в графе 3 слова «ветеранов, в соответствии» заменить словами «ветеранов в соответствии»;

13) в приложении 1 в таблице в строке 514 в графе 3 слова «адаптации, в соответствии» заменить словами «адаптации в соответствии»;

14) в приложении 1 в таблице в строке 732 в графе 3 слово «Операционного» заменить словом «операционного», слово «Чемпионата» заменить словом «чемпионата»;

15) в приложении 1 в таблице в строке 736 в графе 3 слово «Чемпионата» заменить словом «чемпионата».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя Министра финансов Свердловской области С.Д. Климук.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов



Г.М. Кулаченко



ВЕРНО:
ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ
СЕРВЕЛЬ С.Н. *Сербель*
ДАТА: 07.07.2014